1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2016

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2016 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril” e
publicado no site www.sigmarh.com.br e o seu resumo publicado no jornal “O Regional”.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar Administrativo
• Técnico de Enfermagem
• Enfermeiro

DIA: 17 de julho de 2016 (domingo)
HORÁRIO: 08:00 horas
LOCAL: EE MONSENHOR NORA
ENDEREÇO: Rua Monsenhor Moysés Nora, 270 - Centro - Mogi Mirim/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Biomédico  • Bioquímico
• Cuidador em Saúde • Médicos - TODOS
• Motorista Linha Branca • Motorista Socorrista
• Operador de Rádio • Psicólogo
• Servente Geral • Técnico de Imobilização
• Técnico de Saúde Bucal • Telefonista - TARM

DIA: 17 de julho de 2016 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: EE MONSENHOR NORA
ENDEREÇO: Rua Monsenhor Moysés Nora, 270
Centro - Mogi Mirim/SP.

III – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital 001/2016, não houve requerimento deferido para concorrer

às vagas como Pessoas com Deficiência.

IV – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 001/2016, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:
- Valdeci Antônio de Souza Teodoro – por postar os documentos após a data limite conforme Edital Nº 001/2016.
- Thalita Sthael Rosa de Moraes – por não enviar o requerimento conforme Anexo V do Edital Nº 001/2016.
- Carlos Alberto Lucio – por não enviar o requerimento conforme Anexo V do Edital Nº 001/2016 e atestado médico

com data superior a 12 (doze) meses.
- Ângela Maria O. de Melo – por não enviar o requerimento conforme Anexo V do Edital Nº 001/2016.

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta ponta grossa, bem como, do documento de identidade e o Boleto
Bancário Quitado. Os portões serão fechados no primeiro período às 8h00 e no segundo período às 14h00 e não será
permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

2 - Os resultados de todas as provas para todos os empregos serão publicados dia 29/07/2016. Serão afixados no

Quadro de Avisos do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril” e também no site www.sigmarh.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 07 de julho de 2016.

Sr. Luiz Gustavo Antunes Stupp

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

2

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

EMPREGO: MOTORISTA LINHA BRANCA
Ord.  Inscr.  Nome RG

1 12501244 Adauto Francisco da Silva 8933382
2 12501293 Ademir Marinho 17564971
3 12501573 Adriano Molinari Zanaga 263970279
4 12501335 Alef Jose de Freitas Barnuevo 488766229
5 12500259 André Calegari da Silva 271066295
6 12502456 Camila Souza do Nascimento 57761586
7 12500838 Carla Ap. Luca 41477894
8 12501078 Cilene Correa de Araujo 207410781
9 12502623 Danila Maria Mascarelo Kiihl 286611107

10 12501797 Dionilson Rocha dos Anjos 59690207-4
11 12500864 Doralice Doncalves da Silva Pereira 28857159-9
12 12502222 Edmar Gomes Novais 593439041
13 12500594 Eleandro Prado Vieira 205816978
14 12501570 Emilio Vilela 158507654
15 12500333 Fabio Henrique Alves 326935769
16 12502270 Francisco Donizete Ribeiro 14639666
17 12501495 Hugo César Ribeiro 48273320-2
18 12500677 Jairo Rosa da Silva 20034965X
19 12501520 Joseval Peixoto 17191299
20 12502176 Juarez de Freitas 18404636 1
21 12500468 Kemper César Gaspardi 33530770x
22 12501777 Lucas Valotta 401139116
23 12500589 Luertes Brambila 407356551
24 12500233 Marcelo Henrique Bevini 457367507
25 12500635 Marcelo Henrique Carlos 265702884
26 12501754 Marcelo Henrique dos Santos 306701893
27 12501645 Marcos Pina da Silva 286611144
28 12501678 Marlon Moyses Rosa 18947247
29 12500409 Mateus Alves de Souza 461603585
30 12501995 Maurilio da Silva Leitão 165698032
31 12500517 Mauro José de Paula 22784365-4
32 12502070 Nilson Assad Filho 177072441
33 12500602 Odilene Borba da Costa 441777685
34 12502421 Paulo Cesar de Oliveira Pinto 423857642
35 12501544 Paulo José Eduardo 9572141/1
36 12500537 Rafael Ferraz de Araujo 431052074
37 12500624 Richard Ali Maritns 278930384
38 12500598 Robson Luiz Affonso 21204141-1
39 12500057 Rodolfo Gomes da Silva 479135654
40 12500014 Rosana Rodrigues Martinho 292953082
41 12502322 Sérgio dos Santos 284315801
42 12500435 Sinval Silvados Sanos Filho 1285066367
43 12500293 Tiago Henrique Laursen 461550374
44 12501534 Wagner Aparecido Corsini 270822458

Mogi Mirim, 07 de julho de 2016.

Sr. Luiz Gustavo Antunes Stupp

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08  de Abril”